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Zrzesza 34 osoby, na przewodniczącą wybrano panią Halinę Karbowską. KGW Siemiany to
najmłodsze Koło Gospodyń Wiejskich w gminie Iława. 

Zostało oficjalnie zarejestrowane w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 13
czerwca 2024r., natomiast wczoraj (2 września) w restauracji Cykada odbyła się z tej okazji
uroczystość z udziałem władz województwa, powiatu, gminy i mieszkańców.

Podczas tego spotkania wójt Krzysztof Harmaciński zwrócił uwagę, że KGW Siemiany jest
najliczniejszym kołem w gminie. 

Na spotkanie przybyli jeszcze inni ważni goście: wicewojewoda Mateusz Szauer, starosta Bartosz



Bielawski i prezes OSP Siemiany Jacek Klinikowski, a także liczni mieszkańcy - organizatorzy są
wszystkim bardzo wdzięczni za obecność.

A czym się będzie zajmować nowe koło? Tradycyjnie! Na pewno nie tylko gotowaniem, dzierganiem i
śpiewaniem, ale też integracją z całym społeczeństwem.

- Sądzimy, że wczorajsze spotkanie było tego
najlepszym dowodem, ponieważ to właśnie z potrzeby
Waszej - mieszkańców to koło powstało - komentuje
członkini KGW Siemiany Monika Klinikowska. -
Chcielibyśmy bardzo podziękować Panu Wójtowi
Krzysztofowi Harmacińskiemu za pomoc i
przychylność, liczymy na dalszą owocną współpracę!
Dziękujemy również właścicielom Cykady Pani Izie i
Panu Grzegorzowi za bezpłatne użyczenie pięknej sali
wraz z przygotowaniem całej uroczystości. Bardzo
żałujemy, iż pomimo zaproszenia nie zaszczyciła nas
swoją obecnością Pani Sołtys Karina Cyganowska.
Dziękujemy również Radzie Sołeckiej za upieczenie
pysznych ciast. Chcielibyśmy wyrazić ogromne
podziękowania dla wszystkich Gospodyń i Gospodarzy
naszego koła za wyśmienite potrawy, jakie
przygotowali na tę uroczystość. Bez Was wszystkich
nie udałoby się tego zorganizować na tak wysokim
poziomie. 

Nowe KGW na pewno będzie miało ofertę dla lokalnej społeczności. Już teraz zapowiadają różnego
rodzaju warsztaty. Do zobaczenia także na gminnych wydarzeniach i imprezach!
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